astromélias, lisianthus, gérberas, antúrios, tango, aster, gypsophila. 
complemento verde: podendo ser camélia, ruscus, aspago vassoura, 
renda- portuguesa, eucalipto. envolvimento em papel celofane 
transparente e arremate com laço de fita ou buriti; ITEM 11 – 1.500 (mil 
e quinhentas) hastes de Flores de corte: flores - do tipo botão de rosa, 
natural, em cores diversas, embalado individualmente; ITEM 12 – 15 
(quinze) Vasos com planta natural, poliestireno, com prato, dimensões 
aproximadas 55 altura, boca raio 34 cm, completo com todos os

[...]

finalidade acrescer ao objeto do Contrato nº 97/2025 o fornecimento e instalação de letreiro na 
fachada da sede da Câmara Municipal de Extrema, serviço necessário para a adequada 
identificação visual institucional do prédio público. Valor à ser acrescido ao contrato:  R$ 
8.900,00 (oito mil e novecentos reais). Dotação orçamentária: 3.3.90.39.69 – Outros Serviços de 
Terceiros - PJ. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante e Wagner 
Moreira, pela Contratada.